

FYNS VINLAGER ApS

Faaborgvej 201
5250 Odense SV

Årsrapport
25. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Søren Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYNS VINLAGER ApS

Faaborgvej 201

5250 Odense SV

e-mailadresse: stmh@capellaplay.com

CVR-nr: 37640727

Regnskabsår: 25/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med øl, vin og spiritus samt i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 156.310, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 1.264.192 og en egenkapital på kr. 206.310.

Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 25. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		273.654
Personaleomkostninger		-4.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-44.167
Resultat af ordinær primær drift		225.108
Andre finansielle indtægter		22
Øvrige finansielle omkostninger		-19.993
Ordinært resultat før skat		205.137
Skat af årets resultat	2	-48.827
Årets resultat		156.310
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		156.310
I alt		156.310

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		47.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.333
Materielle anlægsaktiver i alt		208.333
Deposita		36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000
Anlægsaktiver i alt		291.833
Fremstillede varer og handelsvarer		497.877
Varebeholdninger i alt		497.877
Andre tilgodehavender		16.304
Periodeafgrænsningsposter		17.021
Tilgodehavender i alt		33.325
Likvide beholdninger		441.157
Omsætningsaktiver i alt		972.359
Aktiver i alt		1.264.192

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		156.310
Egenkapital i alt		206.310
Hensættelse til udskudt skat		40.338
Hensatte forpligtelser i alt		40.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		598.712
Skyldig selskabsskat		8.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		410.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.017.544
Gældsforpligtelser i alt		1.017.544
Passiver i alt		1.264.192

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.
Goodwill	2.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.667
	<u>44.167</u>
	<u> </u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.
Aktuel skat	8.489
Ændring af udskudt skat	40.338
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>48.827</u>
	<u> </u>